collaboratore non presti la propria attività conformemente agli indirizzi impartiti e/o non svolga la 

prestazione nelle modalità pattuite, liquidando il collaboratore stesso in relazione allo stato di avanzamento 

della prestazione. 

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 122,00 (Euro centoventidue/00) per il profilo “formatore esperto” e 
in € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per il profilo “Tutor” , inteso quale importo complessivo lordo stato, 
rapportato alle ore effettivamente prestate, erogate e rilevate (attraverso apposito time sheet), in orario